SK-PA028 CARTULINA ROSADO PASTEL 40*60 180GR 50PC SKOLE 1 SET $8.000 10% $7.200

SK-PA029 CARTULINA VERDE 40*60 180GR 50PC SKOLE 1 SET $8.000 10% $7.200

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$257.400
$0
$48.906
$0

$306.306

SON: TRESCIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PA031 CARTULINA AMARILLO 40*60 180G 50PC SKOLE 1 SET $8.000 10% $7.200

SK-EP009 CARTON PIEDRA 10PCS 3*27,5CM CALIBRE 15 200 SET $120 10% $21.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$257.400
$0
$48.906
$0

$306.306

SON: TRESCIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL